

2 sovrum Lägenhet till salu i Estepona, Málaga

1.995.000€





Inbäddat inom en av Costa del Sols mest förtrollande bostadsutvecklingar vid strandkanten är detta utsökta lyxpenthouse en fristad av lugn och erbjuder en sömlös blandning av prakt och bekvämlighet. Med närhet till butiker, restauranger och den charmiga gamla staden Estepona står denna bostad som ett vittnesbörd om elegant kustliv.

Noggrant renoverat till de högsta standarderna, bjuder den öppna planlösningen på detta penthouse in dig i en värld av sofistikerad. Två sovrum, smyckade med inbyggda garderober, och 2,5 badrum, inklusive en-suite-badrum med golvvärme, säkerställer både komfort och lyx. Köket, subtilt separerat av en specialdesignad träpanel med en roterande platt-TV, lägger till en touch av modern funktionalitet.


Tack vare dess sydvästliga orientering och stora glasfönster badas detta penthouse i naturligt ljus och erbjuder hisnande havsutsikt från båda nivåerna. Övre våningen avslöjar en rymlig takterrass där utomhuslivet når sin zenit. En fullt utrustad utomhuskök, grill, två utomhusduschar, ett täckt matområde och en solterrass skapar en idyllisk plats för underhållning eller att njuta av solen över Medelhavet.

Denna prestigefyllda bostadskomplex är i sig själv ett mästerverk och erbjuder direkt tillgång till stranden och strandpromenaden. Njut av lyxen med sju pooler, varav en är uppvärmd, omgiven av prisbelönta tropiska trädgårdar. Frossa i kulinariska läckerheter från tre restauranger på plats, håll dig aktiv i gymmet och koppla av med 24-timmars säkerhet. Bekvämligheterna sträcker sig till tre padelbanor, fem tennisbanor och en liten fotbollsplan, vilket gör detta resort till en idealisk semesterdestination.

Med funktioner som havs- och bergsutsikt, sydvästlig orientering, rymliga terrasser, golvvärme i badrum och närhet till bekvämligheter överträffar denna egendom det vanliga och förkroppsligar epitomet av lustliv. Grip chansen att

 2 sovrum
 Simbassäng

 2 badrum

 115m² Bygg storlek